
reditelka@msurybnika.cz
zastupkyne@msurybnika.cz

skolnijidelna@msurybnika.cz

ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ 
ZŠ Bruntál, Cihelní 6
Tel.: 723 397 693

MATEŘSKÁ ŠKOLA BRUNTÁL
U RYBNÍKA 3

www.msurybnika.cz

Chystáš se k nám do školičky?
Přijď za námi do HERNIČKY!

HERNIČKA PRO DĚTI OD 
DVOU LET

Telefon:
554 714 291
724 534 162

V PROVOZU OD ZÁŘÍ 2022

KAŽDÝ ČTVRTEK
OD 15:00 DO 17:00 HODIN

Motýlci
Vážky

Kapříci Žabky

Broučci

Ještěrky
Včelky



Život dětí by měl být naplněný úžasem, objevo-
váním a dobrodružstvím. Vezměme je proto ven 
a nechme je poznat a zamilovat si svět. Oni nám 
na oplátku připomenou, jaké to je, vidět svět dět-
skýma očima a mít srdce otevřené….

A aby to tak doopravdy bylo, čeká u nás na 
děti 

Prostředí, které je pro dítě podnětné a zajímavé, 
v němž sed dítě může cítit bezpečně a spokojeně, 
které mu umožňuje projevovat se, bavit a zaměst-
návat přirozeným dětským způsobem
Paní učitelky, které dají Vašemu dítěti lásku 
a odbornou péči.
Spousta her, činností a zábavy, které dítě vše-
stranně rozvíjí.
Denní režim, který zajišťuje pravidelný rytmus  
a řád bez chaosu a stresu.
Individuální přístup, který respektuje potřeby  
a možnosti jednotlivých dětí.
Kvalitní strava, která respektuje výživové normy.
Vstřícný personál, který přispívá k pozitivnímu 
klima školy.
Prostorná zahrada a zahrada pro nejmenší, 
které zajišťují maximální bezpečnost dětí.

Zápis do mateřské školy
Informace k zápisu a termín naleznete na  
www.msurybnika.cz nejpozději měsíc před zápisem 
(zápis probíhá zpravidla v měsíci květnu).

LOGOPEDICKÁ PREVENCE • DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ • TEMATICKÉ DNY • KARNEVALY • OSLAVY DD • AKCE S RODIČI • VYŘAZENÍ PŘEDŠKOLÁKŮ • BESÍDKY • LYŽAŘSKÝ VÝCVIK...

SPOLUPRACUJEME S RODIČI • S PPP, PC A SVP BRUNTÁL •  SE STŘEDISKEM VOLNÉHO ČASU • S KNIHOVNOU BRUNTÁL • SE ZÁKLADNÍMI ŠKOLAMI BRUNTÁL...

Žijeme hlavně 
hravě a zdravě

Pro učení, 
pro zábavu, 
vyrážíme 
na zahradu!

Táta, máma, 
kluci, holky, 
účastní se 
akcí školky!


